Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2017

 № 151

О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального
имущества
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев обращение от 15.02.2017 № 131-057исх-1 директора Муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Согласовать предоставление Муниципальному казенному учреждению города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения» на неопределенный срок в безвозмездное пользование муниципального имущества – нежилых помещений второго этажа, номера на поэтажном плане 29, 30, 31, 39, общей площадью 51,4 кв. м, расположенных по адресу: Московская область, г. Фрязино,
проспект Мира,  д. 15А.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов                                                         К.Р. Тихонов